АДМИНИСТРАЦИЯ  РЫБНО-ВАТАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12.08.2021                                                                                                             № 39
д. Рыбная Ватага

Об аннулировании адресов объектов адресации
В соответствии с Федеральным Законом от 03.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», решением Рыбно-Ватажской сельской Думы от 30.09.2011г. № 5/3 «О снятии с учета нежилого населенного пункта», распоряжением администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения от 28.09.2011 № 80, Реестр административно-территориальных единиц населенных пунктов Кировской области (203 -ЗО от 04.12.2007), связи с аннулированием из ГАР деревня Волга Кильмезского района Кировской области администрация Рыбно-Ватажского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.     Аннулировать следующие адреса объектов адресации:

1.1. Российская Федерация Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Рыбно-Ватажское сельское поселение,  д. Волга ул. Центральная, дом 1 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР db5612a9-dad8-4d03-a63e-305c74347482);
1.2. Российская Федерация Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Рыбно-Ватажское сельское поселение,  д. Волга ул. Центральная, дом 2 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР ed0b3e96-73ea-463f-a962-58357f086284);
1.3. Российская Федерация Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Рыбно-Ватажское сельское поселение,  д. Волга ул. Центральная, дом 3 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 90cdee43-652b-41a7-86ec-b422033a3153);

1.4. Российская Федерация Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Рыбно-Ватажское сельское поселение,  д. Волга ул. Центральная, дом 4 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 97886687-1f57-4902-9b68-dc3c2878be13);

1.5. Российская Федерация Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Рыбно-Ватажское сельское поселение,  д. Волга ул. Центральная, дом 5 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР d7522bc8-b078-4a62-bb5e-759cbcd0997e);

1.6. Российская Федерация Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Рыбно-Ватажское сельское поселение,  д. Волга ул. Центральная, дом 7 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 225240b2-266f-4bbb-9608-60227f2d3f34);

1.7. Российская Федерация Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Рыбно-Ватажское сельское поселение,  д. Волга ул. Центральная, дом 8 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 58459259-cd0e-4c52-8837-819be684411f);

1.8. Российская Федерация Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Рыбно-Ватажское сельское поселение,  д. Волга ул. Центральная, дом 9 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР b8150578-c199-40ac-8add-494e185b0143);

1.9. Российская Федерация Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Рыбно-Ватажское сельское поселение,  д. Волга ул. Центральная, дом 10 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 11802b1d-1bce-4202-9d0d-348e0daae2b8);

1.10. Российская Федерация Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Рыбно-Ватажское сельское поселение,  д. Волга ул. Центральная, дом 11 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 11802b1d-1bce-4202-9d0d-348e0daae2b8);

1.11. Российская Федерация Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Рыбно-Ватажское сельское поселение,  д. Волга ул. Центральная, дом 13 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР ff10905a-4468-4bb8-a592-c1a0df41356a);

1.12. Российская Федерация Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Рыбно-Ватажское сельское поселение,  д. Волга ул. Центральная, дом 14 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 07e29293-163e-42b7-af1b-7dac20b47043);

1.13. Российская Федерация Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Рыбно-Ватажское сельское поселение,  д. Волга ул. Центральная, дом 15 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 27ea337b-8315-4ec5-923d-9a67cbff5691);

1.14 Российская Федерация Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Рыбно-Ватажское сельское поселение,  д. Волга ул. Центральная, дом 16 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 2a30c012-f65e-4841-836e-8e987d8ce253);

1.15 Российская Федерация Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Рыбно-Ватажское сельское поселение,  д. Волга ул. Центральная, дом 19 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 4f163461-a0e9-4613-a5b8-298675215d2f);
1.16 Российская Федерация Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Рыбно-Ватажское сельское поселение,  д. Волга ул. Центральная, дом 20 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 17ebee35-a63a-410e-999a-8610149c25ab);

1.17 Российская Федерация Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Рыбно-Ватажское сельское поселение,  д. Волга ул. Центральная, дом 22 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР aa96e5ac-1b5d-4bc8-ab2e-d5f89d46d065);
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте сети Интернет администрации Рыбно - Ватажского сельского поселения.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования(обнародования).

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
ВРИО главы Рыбно-Ватажского  сельского поселения:                Г.Г. Гафиуллина